— **Panu Ed. Ceb.** Bardzo prosimy — i za gotowość serdecznie dziękujemy.

— **P. D. w Szczerzowie.** Owszem, zamieścimy dosłownie, ale warunek konieczny: Pański podpis pod artykułem; tembardziej, że przeciwna korespondencja była z podpisem.

Rozkład zimowy pociągów na stacji Piotrków od dnia 15 (28) Października 1901 r.

Odchodzą z Piotrkowa:
Do Granicy i Sosnowca Do Warszawy
2 m. 41 w nocy kuryjer. 3 m. 5 w nocy kuryjer.
4 m. 24 w nocy osobowy 5 m. 7 w nocy osobowy
9 m. 29 rano pocztowy 6 m. 20 rano osobowy
12 m. 35 po poł. osobowy 8 m. 19 rano osobowy
3 m. 15 po poł. osobowy 11 m. 3 rano osobowy
5 m.

Poleca się pierwszorzędnym a tanim Hotel Angielski w mieście Częstochowie, w bliskości dworca kolei żelaznej. (0—40)

Licytacje w obrębie gubernii piotrkowskiej.

— 16 (29) stycznia w urzędzie p-tu noworadomskiego na dzierżawę dochodów z mykwy w m. Noworadomsku do 1 (14) stycznia 1904 roku od sumy rocznej 402 rb. in plus.

— 14 (27) stycznia tamże, na sprzedaż drzewa z lasów noworadomskich:

- 1) całej poręby № 14 «Kuśmierki» od sumy 2227 rb. in plus.
- 2) partii drzewa № 20, od sumy 171 rb. 84 k. in plus.
- 31 grudnia (13 stycznia) w urzędzie p-tu będzin-skiego na 8-letnią dzierżawę mostowego w m. Będzinie, od sumy rocznej 1850 rb. in plus.
- 21 stycznia (3 lutego) w magistracie m. Piotrkow-

wa na sprzedaż drewnianej rzeźni miejskiej w Piotrkowie, od sumy 421 rb. 31 kop. in plus.

— 3 (16) stycznia 1902 r. w sądzie zjazdowym w m. Łodzi na sprzedaż nieruchomości, położonych w temże mieście: I.) przy ul. Mikołajewskiej i Widzewskiej pod № 1884 i policyjnym № 147/86, od sumy 490 rb. II.) przy ul. Rybnej pod № 22, a ogólnego hipotecznego rejestru № 2539, od sumy 500. rb.

O G Ł O S Z E N I A.